16.04.2008

Fabr.Nr.Serial N°

0001- 025

Art.142.00.000

EGV 105 AHK




M39 D18 C30
M54

M52\° 2/
: P10 P6 12

Fabr.Nr.Serial N.: 001-025 EGV 105 AHK

16.04.2008




FORSTWINDE EGV 105 AHK

[ Pos ] Art.No.. [Benennung: [ Stk.
A1 151.01.000 Rahmen mit Riickeschild 1
A2 151.13.100 Unterlenkerbolzen 2
A3 151.15.000 Oberlenkerbolzen 1
A4 151.18.100 Schutzgitter kpl. 1
A5 151.14.100 Dreieckschutz 1
A6 855.03.004 Klappsplint mit Kette und Splint 8 1
A7 808.00.002 Leichtkette 1= 200 2
A8 848.02.077 S-Haken 2 x 22 5
A9 811.03.008 Scheibe 8 DIN 9021 1
A10 815.01.015 SK-Schraube M12 x 45 DIN 931 1
A11 815.05.015 SK-Schraube M8 x 20 DIN 931 4
A12 151.00.100 Leichtkette |= 300 kpl. 2
A13 855.02.003 Bolzensicherung 5 1
A15 855.01.005 Federstecker 5 x 130 2
A16 151.00.018 Flansche 1
A17 151.00.016 Schutzblech 1
A18 815.21.046 SK-Schraube M16 x 40 DIN 912 3
A19 812.01.016 Federring A16 DIN 127 3
A20 151.06.714 Schraube M24 1
A21 118.00.024 Bolzenblichse 2
A22 151.17.001 Klammer 1
A23 151.18.110 Schutzgitter unteres 1
A24 151.18.120 Schutzgitter oberes 1
A25 815.01.008 SK-Schraube M10 x 80 DIN 931 4
A26 813.07.010 Sicherungsmutter M 10 DIN 985 4
A27 811.01.010 Scheibe A10 DIN 125 4
B1 151.00.001 Trommelachse 1
B2 151.02.000 Kettenrad 1
B3 151.04.100 Kupplung | 1
B4 151.04.200 Kupplung Il 1
B5 151.05.000 Seiltrommel 1
B6 151.00.007 Buchse 2
B7 852.05.001 Trommelsfeder 125x61x3,5 8
B8 151.00.017 Distanzbuchse 1
B10 800.03.068 Rillenkugellager 6212.2Z DIN 625 3
B11 800.03.067 Kugellager 6315.2Z DIN 625 2
B13 803.02.091 Seeger-Ring 110 DIN 472 1
B14 815.05.071 SK-Schraube M12 x 30 DIN 933 2
B15 812.01.012 Federring A12 DIN 127 2
C1 151.08.100 Bandbremse 1
C2 151.08.025 Leitstange 1
C3 151.08.002 Verbindungselement 1
C4 151.08.004 Bolzen 2
C5 151.08.003 Nockenleiste 1
C6 151.08.001 Pendel 2
C7 811.01.012 Scheibe 12 DIN 125 5
C8 813.07.012 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 5
C9 815.01.052 SK-Schraube M16 x 40 DIN 933 1
C10 122.07.555 Spannfeder 25 x 125 2
C11 151.08.006 Zapfen 1
C13 815.05.019 SK-Schraube M8 x 35 DIN 933 1
C14 813.01.008 SK-Mutter M 8 DIN 934 5
C15 813.07.010 Sicherungsmutter M 10 DIN 985 12
C22 151.08.007 Zapfen 1
C23 151.08.028 Bolzen 1
C24 812.01.020 Federring A 20 DIN 127 2
C25 813.01.020 SK-Mutter M 20 DIN 934 4
C26 151.08.008 Bolzen 1
C28 823.00.024 Splint 3.2 x 18 DIN 94 6
C29 811.05.010 Scheibe A10 DIN 125 6
C30 811.05.006 Scheibe A 6.4 DIN 125 4
C34 813.02.015 Mutter M20 DIN 439 1
C36 151.08.027 Distanzbuchse L=36 1
C38 848.02.097 Zugfeder des Zylinders 2
C42 151.08.040 Pendel 2
C43 815.01.009 SK-Schraube M10 x 100  DIN 933 1
C44 813.21.014 Mutter M14 BN169 2
C45 151.08.026 Nockenleiste Il 1
C46 823.00.007 Splint 3,2 x 25 DIN 94 4

D 150.40.000 Kupplungszylinder 1
D1 150.40.100 Zylindergahduse 1

Ersatzteilliste 1/2 16.04.2008 D
[ Pos ] Art.No.. [Benennung: [ stk |
D2 150.40.001 Innenbuchse 1
D3 150.40.002 Kupplungskolben 1
D4 834.03.014 Stangendichtung T20 110/125 x 10,9 1
D5 834.03.015 Stangendichtung T20 75/87 x 9 1
D6 151.11.100 Trommelabdeckung 1
D7 151.15.200 Ful 2
D9 834.04.008 Abstreifer PU7 110/120 x 10 1
D10 122.00.006 Gelenkwellenhaken 1
D11 822.00.025 Spannstift 4 x 20 DIN 1481 1
D12 151.00.002 Mutter M 60 x 2 1
D13 151.00.003 Sicherungsstopsel 1
D14 122.00.018 Deckel 110 1
D15 832.07.030 O-Ring 71x3 2
D17 815.05.008 SK-Schraube M6 x 15 DIN 931 1
D18 813.07.006 Sicherungsmutter M 6 DIN 985 5
D19 812.01.008 Federring A8 DIN 127 11
D21 812.01.012 Federring A 12 DIN 127 2
D22 813.04.520 Mutter M20 x 1.5 4
D23 815.81.001 Schraube M8 x 16 DIN 7500 4
D25 802.00.014 Mutter KM14 1
D26 812.07.030 Scheibe 30/31 B DIN6798 J 1
D27 859.04.004 Verschraubung M16K - M14R 1
D28 859.02.033 Kupplungsrohr 8 x 600 1
D29 812.01.020 Federmutter A20 DIN 127 4
D30 815.81.004 Schraube M6 x 12 DIN 7500 4
D31 848.02.903 Zugfeder 2
D32 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
E 120.52.000 Bremszylinder 1
E1 120.52.100 Zylinderrohr 1
E2 135.06.002 Flihrungsmutter 1
E3 120.52.001 Kolbenstange 1
E4 135.06.003 Unterlagscheibe 1
E5 832.03.005 0O -Ring 29 x 2 2
E6 834.03.003 Stangendichtung T 20 22 1
E7 834.04.003 Abstreifer 22 1
E10 815.05.015 SK-Schraube M8 x 20 1
E11 135.00.003 Uberlaufschraube M 14 x 1.5 1
E12 859.02.047 Bremsrohr 8 x 1150 1
E13 829.00.004 Cu-Dichtung 14 2
E14 151.08.033 Federhalter 4
E15 151.08.029 Zylinderbolzen 10 1
F 151.10.000 Seilrolle kpl. 1
F1 151.10.100 Seilrollengehduse 1
F2 151.10.001 Seilrolle 2
F3 151.10.002 Seilrollenachse 1
F4 801.10.050 Gleitlager 50 x 55 x 30 2
F5 151.10.009 Anlaufscheibe 50 x 80 x 1,5 4
F6 815.05.024 SK-Schraube M 10 x 20 DIN 933 4
F7 120.10.004 Schenkel 2
F8 828.01.002 Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5
F9 151.10.011 Seilrollenbolzen 1
F10 120.00.005 Sicherungsblech 1
F11 151.10.003 Unterlagsscheibe 1
F12 815.05.009 SK-Schraube M6 x 20 DIN 933 2
F13 151.10.004 Distanzbuchse 2
F14 815.01.020 SK-Schraube M12 x 90 DIN 931 2
F15 815.05.028 SK-Schraube M10 x 35 2
F16 120.10.006 Scheibe 11 2
F17 150.10.007 Schieber 2
F18 846.00.061 Schmiernippelkappe 5
F19 150.10.005 Distanzscheibe 2
F20 815.01.063 SK-Schraube M10 x 45 DIN 931 1
F22 812.01.010 Federring A10 DIN 127 4
G 151.16.000 Untere Seilrolle kpl. 1
G1 151.16.100 Gehause der unteren Seilrolle 1
G2 151.10.010 Bolzen der unteren Seilrolle 1
G3 855.03.005 Sicherungs 1
G4 151.16.201 Seilbegrenzug 1
G5 151.16.600 Seilrollenhalter — Ober 1
G6 151.16.603 SK-Schraube M20 x 55 2
G7 151.16.202 Scheibe 1




FORSTWINDE EGV 105 AHK

[ Pos ] Art.No.. [Benennung: [ stk
G8 811.03.008 Scheibe 8 DIN 9021 1
G9 815.05.014 SK-Schraube M 8 x 18 DIN 933 1
G10 812.01.022 Federring A22 DIN 127 2
H1 859.02.101 Saugrohr 8 x 230 1
H2 859.02.100 Druckrohr 8 x 510 1
H3 859.02.114 Riickrohr 8 x 300 1
H9 859.05.023 Pumpe 1
H11 813.01.006 Mutter M6 1
H16 151.57.300 Olbehélter 1
H17 859.04.002 Saugfilter KLA 30 x 58 1
H18 832.04.023 0-Ring 28,3x24 1
H19 120.57.004 Behéaltermuffe 1
H21 120.57.002 Verbindungsmutter 1
H23 859.08.202 Deckel 1
H24 859.04.010 Verschraubung M16K - 1/2'R 1
H25 859.04.005 Verschraubung M16K — 3/8'R 1
H27 812.07.006 Fécherscheibe 6 DIN 6798 4
H31 815.05.055 SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 6
H36 815.05.013 SK-Schraube M8 x 15 DIN 933 3
H38 811.01.007 Federring 7 1
H41 859.08.102 QOlstandanzeiger 5/4" 1
H42 815.21.002 Schraube M 6 x 20 4
H43 812.06.006 Sicherring 6 -A 4
H44 811.05.010 Scheibe 10 DIN 125 8
12 859.04.006 Verschraubung M16K - 'R 4
13 859.04.061 Keilring 10 2
14 859.04.062 Mutter Ermeto 10/ M6 2
15 151.59.001 Rohr 10x2 1
16 859.04.010 Verschraubung M16K - 1/2R 1
18 859.06.011 Druckspeicher 0,751 1
110 811.03.008 Scheibe 8 DIN 9021 1
111 151.59.002 Deckel 1
113 304.00.010 Gummieinfiihrung 1
115 151.59.300 Steuerungstrager 1
116 870.00.095 Mutter SKINDICHT SM PG 16 1
117 870.00.094 Kabelfiihrung SKINDICHT SM PG 16 1
118 870.00.104 Steuerleitung 5 x 1,5 Stahldrahtgefl. 2.5m
119 870.00.048 Metallstecker 1SO 1724 2
120 870.00.049 Metallsteckdose SO 1724 1
121 815.14.004 Schlitzschraube M5 x 35 3
122 812.01.005 Federring A5 3
123 813.07.005 Sicherungsmutter M 5 DIN 985 3
124 120.70.025 Steuerleitung kpl. 1
130 120.69.060 Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
131 870.00.083 Steuerleitung 3 x 1.5 - Stahldrahtgefl. 5.5m
132 151.59.003 Druckspeicherunterlage 1
135 120.69.000 Schalterkonsole fir EGV Hy -kpl. 1
136 859.01.034 Drosselrlickschlagventil 1
139 859.04.008 Anschluf 10 - 1/4 R 1

J 117.13.300 Anhéngekupplung 1
J1 117.13.310 Gehause der Anhéngekupplung 1
J2 116.15.200 Bolzen der Anhdngekupplung 1
J3 815.01.019 SK-Schraube M12 x 80 DIN 931 2
J4 813.07.012 Sicherungsmutter M 12 DIN 985 2
M 151.06.700 Untersetzungsgetriebe 1
M1 151.06.701 Gehduse 1
M2 151.06.702 Deckel 1
M3 151.06.704 Ritzel Z=10 m=6 1
M4 151.06.705 Zwischenzahnrad Z=17 m=6 1
M5 151.06.706 Zahnrad Z=26 m= 26 1
M6 151.06.707 Zahnrad Z=7 m=6 1
M7 151.06.713 Achse 1
M8 800.03.055 Lager 6201 2Z 3
M9 151.06.715 Bolzen 1
M10 800.11.002 Nadellager 40 x 62 x 40 1
M11 151.06.708 Zahnrad Z=38 m=1.5 1
M12 800.11.001 Nadellager 40 x 55 x 30 1

Ersatzteilliste 2/2 16.04.2008 D
[ Pos ] Art.No.. [Benennung: Stk. |
M13 800.03.071 Lager 6311 2Z 1
M14 136.06.105 Distanzring 2
M15 800.03.044 Lager 6308 2RS 2
M16 151.06.712 Distanzstiick 1
M17 803.02.090 Seeger Ring 90 1
M18 151.06.760 Spannerfiihrung 1
M19 151.06.703 Spannertrager 1
M20 151.06. 711 Spannergleiter 1
M21 832.04.021 0O-Ring 1
M23 151.06.716 Spannerbolzen 2
M24 151.06.750 Kettenrtad mit Zpfwelle 1
M25 800.03.041 Lager 6005 1
M26 151.06.709 Zahnbuchse 1
M27 151.06.710 Zahnnabe 1
M28 151.12.101 Deckel 1
M29 116.12.001 Deckel 1
M30 151.00.006 Spannschraube 1
M31 151.00.005 Unterlegscheibe 1
M32 813.07.024 Sicherungsmutter M24 1
M33 859.08.101 QOlstandanzeiger 1
M34 859.08.202 Zapfen TK-16.15 1
M35 151.06.718 Zapfen 1
M36 823.00.007 Splint 3.2 x 25 DIN 94 6
M36 822.00.002 Spannstift 3 x 18 4
M37 812.02.016 Federring A16 6
M38 815.21.078 ISKT-Schraube M16 x 30 6
M39 151.17.002 Schlaucharmatur Stecker 2
M40 815.01.002 SK-Schraube M6 x35 2
M41 151.00.011 Schmiersegment 1
M42 820.03.005 Stift 4
M43 818.01.018 Federkeil A10 x 8 x 32 3
M44 818.01.001 Federkeil A6 x 6 x 22 1
M45 832.07.300 Dichtung 3 1m
M46 151.00.012 Blattfeder 1
M47 848.02.058 Feder 1
M48 801.00.008 Unterlegscheibe MB-8 1
M49 802.00.008 Mutter KM-8 1
M50 151.06.717 Scheibe 40 2
M51 830.01.015 Simmer-Ring 45 x 62 x 10 1
M52 843.03.001 Rohr 6 Tl 25 0,8
M54 860.00.011 Rohrschelle 7-15 1
M55 830.01.016 Simmer-Ring 60 x 80 x 10 1
M56 829.00.012 Cu-Dichtung  22/26 2
M57 815.81.007 Schraube M4 x 10 DIN 7500 4
M58 116.12.002 Scheibe 1
M59 852.04.007 Tellerfeder 25x12,2x1 4
M60 151.00.021 Zapfen M22x1,5/M16x1,5 1
N1 151.17.003 Schmiergeratkdrper 1
N2 151.17.107 Mutter M20 x 1.5 1
N3 828.01.003 Schmiernippel AM 10 x 1 DIN 71412 1
N4 805.28.049 Rollkette 6/4" 24B-1/K, 49 GI. 1
N5 806.01.511 Verbindungsglied 6/4" - K 1
P 859.01.031 Steuerungsblock ARON 1
P2 859.01.019 Steuerungsventil AD.3.E.03.C 1
P3 859.01.036 Regler 1
P4 859.01.041 Drossel 1
P5 859.01.035 Druckbegrenzer 1
P6 859.04.063 Deckel 1
P7 859.04.064 Dichtkantenring 1
P8 859.01.025 Ruckschlagventil R1/4 1
P9 832.02.007 0-Ring 9,1 x1,6 4
P10 832.01.001 O-Ring 9x1 3
P11 815.21.077 ISKT —Schraube M5 x 35 4
P15 859.08.004 Manometer 0-250 bar 1
P16 859.04.036 »T« Verschraubung 1
P19 815.05.007 Schraube M6 x 12 4
P20 859.04.041 Anschluf 1/4 M16-K 1
P21 870.00.098 Diode 1N4007 3




141,029,003

S, 815,81.001
s

142.09.005 8880100%

141.09.003 15110017~~~

142.09.004 ) .

203761
142.09.004
142.09.001

813.07.01¢e
81¢.01.008
121.00.016

B1307.01e—/ / 5
ISLB10— [ §

813.21.014
|

14210010y - /,883‘00‘007
142.10.00¢e
142.09.001
142.09.004

80003067

151,05,000 G 120,52.00
823.00.004 e 130
IR 1510800 g | |
ST 15108003 B0
.J/> : /%15108085 815 20,002
. Y Y™ —151.08.002 o 2500004
| R 5 015108100 81307.00— @ _ 5500004
o | e 812,21013 748 ! }-800.03067 30400010 0B03—"Pg 85902047
. . g U\ BladLoe ) 15100007 o 85902033 | yp 829.00.004
5 151.00.006 > 84802.903 ~_ \ \8 AN @/// b ¢
' > CORBOME "\ 85904004
5100005 85501005 - e “ay ) % 18033 812,01,020
) \5/ 118.00024 | / QN5 04 105 N @ 19111.100
84802077 116.15.200 15113100 LU, - I 142.00,003
4 5104200 ‘ s
—e ) > | 142.00.004

80003.068

3914010 A
2 ~139.14.000 81581004

139.14.020 151,00.100 151.15.200 _13911.002

Folor Ne, 813.07.006

85503006 : Serial N° aLae | 8
“GV 105 AHK | Art.142.00.000 | e A

142.00.002

. -81307.006
“ 81505008

13911010 12200018




19139003
81105010

15139300

T ?:15.05.013
81505055 120008

81105006

1307010 BILOSN0
15147002 81307006

86000011

83908209
0100021
2900012

843.03.061

81201008
8150503

81501063

B30T |
By

0090212

‘ 902114

15137.300

RIISTIS]
85908102

,,»”ﬁa/

g \815.05.015
B

g— 83904002

©— 83204023

@——— 15704
15701

R—ss&ne.un

85906011

8590410 87000038
15159001

85904062 ' Ry

85904061 : 8521077
o
83904062 85901036

8390408 83202007

8901041
83200001

83901034
8321001

83901029
83901039

X M,ﬁﬁ&ue.m
!

83902100
8902114

80528049

Be0LaM1

15106712

80003044 80003055

L6713

@/ Q/ 81801001

80003071
g7

15106703

22007 :
8220000 —~

L6J16
8a2.04.007

15106709
80003041

83904106

15106707

%o

12070029

[
87000048 87000104

- 83901031

B1307.003

"/:12.01.00/

DL

81505007

8la1001 d

11210

19106708
80003055

81301006
BLLOLO07
83204021

83902101

Fabr.Nr.Serial.N.:026-065

87000094
J 870000%

87000048
12069000 8700083

0204 S

069060

BSOSO
s :%71 D700
B9
'@?815.14.004

N feR

81207006

908101
(_Aa6T0
85905003

12.[]6.[][]6
\/815.21.002

83904010

EGV 105 AHK

07.05.2009

1162002

81581007

,Aiﬁsauamu

904003




151.59.003

859.06.011 120.70.025
811.05.010 \ ‘
870.00.094
850.04.010 870.00.098  870,00.048 870.00.104 J 870.00.095
30701 151.59.001 \/
813.07.010 £59.04.062 y E\ ) \
850.04.061 i, 815.21.077
859.04.061 5001036 §70.00.048
850.04.06 532.02.007 120.69.000-/870.00.083
859.04.008 859.01.041 120.69.060
832.01.001 503789
§15.05.013 859.01.034
’ 832.01.001
812.01.008
813.07.010 811.05.010 815.05.055 503781
L 859.01.025 | 813.07.005
859.01.035 /859.02.047 870.00.049
151.17.002, ~ 813.07.006 N %f'? 3’0 81201005 815.14.004
5000011 151.00.012 X 2.
e 151.00.011 515
859.08.209
LY 15100021 85902100
$ 832.01.001
829.00.012 859.02.114 859.04.063 004006
843.03.001 N ‘ 805.28.049 o
/§312,01.003‘ 151.06.701
815.05.013 | 832.07.300
802.00.008 806.01.511
801.00.008 .
w 803.02.090
L 7/ 800.003.044 815.81.001
. 151.06.712
< 800.03.044 fsoo.1(1§,1.00565713
AN _etoroer  1oM2101
813.07.010 N 815.01.063 -~
R 151.06.707
151.06.760 - N st I% o 19106708
848.02.058 S 151.06.718 \ S C 800.03.055
830.001.016 S 6. @\g
. f§\ 151.06.706
859.08.202 151.06.715
59.02.114 800.03.071 136.06.105
151.06.702

- NG \\\
151.06.750” "
N

‘ 151.57.300

815.05.015
859.08.102

822.00.002

2
1506703 /%@

—800.11.002
t 83001015
L 800.11.;001

@1\36.06.10
151.06.717

15106716/ 151.06.717
852.04.007
151,06.70
1505015 800.03.041
813.01.006
| 812.01.008 811.01.007

|
W 85900002

©— 832.04.023
@ 120.57.004
& 12057.002

Kf 859.02.101

832.04.021

859.02.101 859.04.010

EGV 105 AHK

Fabr.Nr.Serial.No.: 66-

822.00.002
@/ 820.03.005

%\/815.21.078
N

812.06.006

S 815.21.002
"

26.11.2009




&

813.07.010 811.05.010 815.05.055

151.17.002,  813.07.006

860.00.011

813.07.010
151.06.760" '

848'02"t8 §20.00.012

859.08.202
59.02.114

151.57.300
815.05.015

815.05.015
‘ 812.01.008

qﬁ 859.04.002

©——— 832.04.023
€ 142.57.004
€ 12057.002

@y 859.02.230

859.08.102

120.7‘0.025

859.06.011

859.04.010 870.00.098

151.59.001
859.04.062
859.04.061

870.00.048 870.00.1044 870.00.095

870.00004 |

NV

859.04.062 832.02.007
859.04.008 859.01.041
832.01.001 503789
859.01.034 - (
832.01.001 AN
503781
813.07.005
/359.02_047 : 870.00.049
" 812.01.005 815.14.004
| 859.02.033 \
1515
151,00.012
815.05.007 812.07.006 116.12.001

859.02.100

850.02.414 832.01.001

859.04.063
859.04.006

805.28.049

R

811.0

151.06.711
151.06.717

210697,

EGV 105 AHK

21.5.2010

™ §32.04.021

815.81.001

151.12.101

210696

822.00.002

1.00

859.02.230 503880

Fabr.Nr.

Serial N.
EGV 105AHK -0076 ...
EGV 105AHK 2300 -0005 ...




	(1) ab 16.04.2008 /001-025/
	Bild 1
	Bild 2
	Liste

	(2) ab 7.5.2009 /026-065/
	Bild 1
	Bild 2

	(3) ab 26.11.2009 /066-075/
	Bild 1
	Bild 2

	(4) ab 21.05.2010 /076- /
	Bild 1
	Bild 2


